データ シート
Cisco 4G LTE 2.5 拡張高速ワイヤレス WAN イン
ターフェイス カード（アジア、オーストラリア、一部の中
南米地域向け）
Cisco ISR G2 向け Cisco® 4G LTE 2.5 拡張高速ワイヤレス WAN インターフェイス カード
（EHWIC）は、次世代のワイヤレス WAN によるプライマリ接続、バックホール、またはバッ
クアップ ソリューションを実現します。
製品概要

表 4. アンテナの発注情報
説明 製品番号
マルチバンド統合 3-in-1 屋内/屋外アンテナ、IP67 準拠、GPS 搭載（日本国内未提
供）
4G-LTE-ANTM-O-3-X （日本国内未提供）
4G-LTE-ANTM-O-3-X=（スペア） （日本国内未提供）
X = R（赤）、X = B（黒）、X = W（白）、X = C（青）
マルチバンド スイベル マウント ダイポール アンテナ、前面プレート マウント 4G-LTE-ANTM-D
4G-LTE-ANTM-D=（スペア）
マルチバンド オムニ アンテナ - 天井マウント 4G-ANTM-OM-CM
4G-ANTM-OM-CM=（スペア）
シングル ユニット アンテナ エクステンション ベース（3.04 m [10 フィート] ケーブルを
含む）
4G-AE010-R
4G-AE010-R=（スペア）
シングル ユニット アンテナ エクステンション ベース（4.5 m [15 フィート] ケーブル） 4G-AE015-R
4G-AE015-R=（スペア）
15 m（50 フィート）超低損失 LMR 400 ケーブル（TNC コネクタ付き） 4G-CAB-ULL-50
4G-CAB-ULL-50=（スペア）
6 m（20 フィート）超低損失 LMR 400 ケーブル（TNC コネクタ付き） 4G-CAB-ULL-20
4G-CAB-ULL-20=（スペア）
7.5 m（25 フィート）低損失 LMR 240 ケーブル（TNC コネクタ付き） 4G-CAB-LMR240-25
4G-CAB-LMR240-25=（スペア）
15 m（50 フィート）低損失 LMR 240 ケーブル（TNC コネクタ付き） 4G-CAB-LMR240-50
4G-CAB-LMR240-50=（スペア）
23 m（75 フィート）低損失 LMR 240 ケーブル（TNC コネクタ付き） 4G-CAB-LMR240-75
4G-CAB-LMR240-75=（スペア）
スタンドアロン アクティブ SMA GPS アンテナ（5 m [17 フィート] エクステンダ付き） GPS-ACT-ANTM-SMA
GPS-ACT-ANTM-SMA=（スペア）
マルチバンド ロープロファイル屋外用皿型 4G アンテナ ANT-4G-SR-OUT-TNC